
   České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Pardubice Nám. Jana Pernera 217 
   Zveřejnit: 6. 8.2009 Sejmout:  14. 8.2009

Vážení cestující,
ve dnech 10. – 14. srpna 2009 bude z důvodu
nepřetržité výluky traťové koleje na železniční trati č. 
261 konána náhradní autobusová doprava v úseku

PPOOLLIIČČKKAA –– SSVVIITTAAVVYY aa ooppaaččnněě

autobusem budou nahrazeny všechny následující vlaky:
Od pondělí 10. srpna 2009 počínaje vlakem Os 15316 s odjezdem v 8:15 h z 

železniční stanice Svitavy a vlakem Os 15319 s odjezdem v 9:10 h z železniční 

stanice Polička, do pátku 14. srpna 2009 včetně vlaku Os 15330 s odjezdem 

v 16:15 h z železniční stanice Svitavy a vlaku Os 15329 s odjezdem v 16:56 h

z železniční stanice Polička.

Vlak Os 15362 s odjezdem z železniční stanice Polička ve 22:30 h je nahrazen 
autobusem v úseku Svitavy - Polička - Borová u Poličky.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky
Svitavy zastávka restaurace „U Kocoura“
Vendolí u železničního přejezdu
Vendolí zastávka na křižovatce k zastávce ČD, silnice I / 34
Květná BUS zastávka „Květná, posádka“
Květná zastávka BUS zastávka „Květná hostinec“
Pomezí u zastávky ČD a v obci BUS zastávka Pomezí,rozc.“
Pomezí zastávka autobusová zastávka „Polička prodejna“
Polička, Svitavy před staniční budovou
Sádek u Poličky „Jílkův Mlýn“ a „Na Bělidle“
Oldřiš u „Mokrejšů“
Borová u Poličky zast. u „Rompoltů“ (za evangelickým kostelem)
Borová u Poličky před staniční budovou

Vážení cestující,
věříme, že uvedená opatření přijmete s pochopením. Za případná zpoždění 

regionálních spojů, která mohou dosáhnout cca 10 minut, a za komplikace při 
cestování se Vám omlouváme. 

České dráhy, a.s.


